oÀGEn§§

íiri-.r;a'Ã.'lr'{r:r
\#

ESTADO DE N,{AT() GR-OSSO

CÂUANA MUNICIPAL DE CACERES

Autor: Ver. Professor Leandro dos Santos - DEM

O Vereador que abaixo subscreve propõe à
nobre mesa, consultado o augusto e soberano
Plenário, na forma regimental, que este
documento seja lido em Sessão e encarninhado
a Excelentíssima Sr." Prefeita Eliene Liberato,
a Secretaria de Turisrno e Cultura.

Que proceda o cadastramento dos artistas e profissionais da cultura de Cáceres-MT, no

intuito de organizar o seguimento a nível municipal.

Que seja encaminhado a essa casa de leis, o número de trabalhadores e trabalhadoras da

cultura e seus respectivos seguimentos.

Cadastro de espaços artísticos e culturais de Cáceres-MT.

Documentos comprobatórios do Conselho de Cultura;

Plano Municipal de cultura já implantado e reconhecido pelo Minc;
Projetos culturais desenvolvidos com recursos do Fundo Municipal da Cultura.

Atenciosamente.

Cáceres-MT 2510312021

Profe Leandro Santos

Vereador - DÉM

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO
Em- I

H-
Sob no-=--

Proieto de Lei

No--/_

Projeto De Decreto
Legislativo

Presidente da Cârnara

X Requerimento
Indicação REJEITADO
Moção
Emenda

Presidente da Câmara

Ver. Professor Leandro dos Santos - DEM